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Fers a souder électriques
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Caractéristiques produits

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Largeur de la

Code
panne (mm)

467306 1
467313 2.50

308399 16
308413 26
612500
Descriptif
230 V.

Isolation renforcée.

Longueur de la
panne (mm)

25
45
100
200
55

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Référence
fournisseur
(catalogue)

Puissance de
chauffe (W)

29
49
109
209
593

https://ws-maestro.legallais.com/produit/fers-a-souder-electriques/5620
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Norme du produit

Les fers HRT sont conformes a
la norme européenne EN 60 335
2 45 en classe 1.

Documentation

8 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Soudure fil
étain sans
plomb tous
usages
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